ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙ ЧАГЫРГАЗЫ
Д О К Т А А Л

РЕСПУБЛИКА ТЫВА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АК-ДОВУРАКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «о^»января 2025 года № 2 г. Ак-Довурак

О внесении изменений в Решение «О бюджете
городского округа город Ак-Довурак Республики Тыва на 2025 год и на

плановый период 2026-2027 годов».

Рассмотрев и обсудив проект внесения изменений в Решение «О
бюджете городского округа город Ак-Довурак Республики Тыва на 2025 год
и на плановый период 2026-2027 годов», коллегия администрации
г.Ак-Довурак

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект внесения изменений в Решение «О бюджете городского
округа город Ак-Довурак Республики Тыва на 2025 год и на плановый
период 2026-2027 годов»:

1.) В пункте 1.2 цифры «944450,4» заменить цифрами «949930,5»;

2. Представить в Хурал представителей г. Ак-Довурак проект внесения
изменений в бюджет на 2025 год со всеми приложениями для
рассмотрения и утверждения.

3. Назначить представителем администрации города Ак-Довурак при
рассмотрении проекта о внесении изменений в бюджет, и.о.начальника
финансового Правления администрации г.Ак-Довурак Боралдай Ч-К.Ч

Председатель администрации \
Монгуш Р.К